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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
kontrol af fremmedlegemer under modtagelse af råvarer samt
ved færdigpak af fødevarer inden distribution herunder kontrol
med hård plast ved modtagelse af kødprodukter og frosne
grønsager samt personlig hygiejne under færdigpak.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende udstyr
som kommer i kontakt med fødevare: Produktbærende
overflader herunder borde til fremstilling af fødevare.
Gennemgået mundtligt rengøringsprocedure ved afvask med
vand og sæbe samt desinfektion.
Virksomhedens egenkontrol: Årlig revision: kontrolleret at
virksomheden har udført årlig revision af
egenkontrolprogrammet. virksomheden oplyser at de har flere
gange i år 2023 revideret egenkontrolprogrammet, men ikke
dokumenteret revisionen. Revisionen står planlagt til januar
måned. virksomheden oplyser at de vil gennemgå
egenkontrolprogrammet og dokumentere revisionen. Vejledt
generelt om regler for dokumentation af revision for
egenkontrolprogrammet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoaktiviteter som er
dækkende for aktiviteterne.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret: farvestoffer herunder
produktet, gul farve flydende 1 kg, til brug for at farve glasur.
Følgende er konstateret: Virksomheden benytter produkt: gul
farve flydende 1 kg indeholdende 2,5% af farvestof E102 med
en grænseværdi på ML = 500 mg/kg, 2,5 % af farvestof E110
med en grænseværdi på ML = 35 mg/kg samt 0,2 % af
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konserveringsmiddel E211 med en grænseværdi på ML = 1500 mg/kg som er indplaceret i kategori 5,4
(konfektureprodukter). Virksomheden oplyser at bruge cirka. 2-3 ml af produktet, gul farve flydende 1 kg, pr. 500
gram flormelis. Virksomheden oplyser at være opmærksom på begrænsningen og vil udregne det eksakte mål
for dosering. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier.
Kontrolleret fødevare indeholdende. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Xanthancare kun
indeholdende xanthan E415 som benyttes til rødkål gratin. Produktet har ingen begrænsninger i forhold til den
indplacerede kategori: frugt og grøntsager 4.2.2.


